АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2020
	№ 58

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 19.02.2019№ 59
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области, в связи с избранием председателя Собрания депутатов Лихославльского района шестого созыва, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 19.02.2019 № 59 «Об утверждении Положения о ежегодных премиях талантливой молодежи Лихославльского района» следующие изменения:

- в приложении 1 к Положению о ежегодных премиях талантливой молодежи Лихославльского района слова «Самуйлова Ирина Викторовна» заменить словами «Коршунова Мария Михайловна».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, управляющего делами администрации Лихославльского района О.Б.Громову

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь», размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова